





**POMMERENCKE HOLDING A/S**

**Strandalleen 63**

**5800 Nyborg**

**CVR-nr.: 24212149**

**Årsrapport for**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

---

Stig Pommerencke  
Dirigent

 **GGI**  
INDEPENDENT MEMBER

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025 .....	8
Balance pr. 30. september 2025 .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	POMMERENCKE HOLDING A/S Strandalleen 63 5800 Nyborg  CVR-nr.: 24212149 Hjemsted: Nyborg Stiftelsesdato: 26. august 1999 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Birthe Pommerencke, Bestyrelsesmedlem Karen-Louise Pommerencke, Bestyrelsesmedlem Stig Pommerencke, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Stig Pommerencke, Direktør
<b>Revisor</b>	DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Sølystvej 10A 5800 Nyborg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 8. december 2025 på selskabets adresse.



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapir og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud for året på 5.167 TDKK mod et overskud på 9.660 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 65.703 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabskapitalen på 1.000.000 kr. udgør beholdning af egne aktier 49.999 kr. svarende til ca. 5%.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Bruttotab</b>		-194.355	-119.267
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		-194.355	-119.267
Andre finansielle indtægter		5.146.555	12.541.881
Finansielle omkostninger	2	-11.567.743	-31.960
<b>Resultat før skat</b>		-6.615.543	12.390.654
Skat af årets resultat		1.448.078	-2.729.804
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.167.465</b>	<b>9.660.850</b>

	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte	750.000	2.400.000
Overført resultat	-5.917.465	5.360.850
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-5.167.465</b>	<b>7.760.850</b>

**Balance 30. september 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Aktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		1.448.080	0
Selskabsskat		538.966	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	846.335
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.987.046</u>	<u>846.335</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	63.619.894	73.758.389
Likvide beholdninger		2.148.425	737.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>67.755.365</u>	<u>75.342.351</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>67.755.365</b></u>	<u><b>75.342.351</b></u>

**Balance 30. september 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		63.953.205	69.752.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u>65.703.205</u>	<u>73.152.110</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	1.902.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.100	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		221.857	0
Selskabsskat		1.786.203	238.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.052.160</u>	<u>288.156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.052.160</u>	<u>2.190.241</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>67.755.365</u>	<u>75.342.351</u>
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ultimo
	kr	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	1.000.000	69.870.670	2.400.000	73.270.670
Betalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	-5.917.465	750.000	-5.167.465
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>63.953.205</b>	<b>750.000</b>	<b>65.703.205</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr	kr
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93.594	29.567
Renter af mellemregning med hovedaktionær	2.739	0
<b>Total Øvrige finansielle omkostninger</b>	<u>96.333</u>	<u>29.567</u>
Rentetillæg selskabsskat	0	2.393
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	11.471.410	0
<b>I alt</b>	<u>11.567.743</u>	<u>31.960</u>

### 3. Egne kapitalandele

Selskabet besidder en beholdning af egne aktier med en samlet nominal værdi på 49.444, svarende til 5% pct. af den samlede aktiekapital. Der er ikke sket køb eller salg af egne kapitalandele i regnskabsåret.

### 4. Dagsværdioplysninger

2024/25

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr
Dagsværdi ultimo	63.619.894
Dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen (netto)	-7.903.002

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen udgør -7.859 t.DKK og måles til dagsværdiniveau 1.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for POMMERENCKE HOLDING A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.